

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 210322
Stavba: ZŠ Dr. Miroslava Tyrše - výměna oken, I. etapa

KSO:
Místo: Česká Lípa

CC-CZ:
Datum: 14.04.2021

Zadavatel:
Město Česká Lípa

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
EMV s.r.o.

IČ: 48038792
DIČ: CZ48038792

Projektant:
Petr Kubiš

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	1 494 000,00
--------------	--------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 494 000,00	313 740,00
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 807 740,00
------------	---	-----	--------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 210322
Stavba: ZŠ Dr. Miroslava Tyrše - výměna oken, I. etapa

Místo: Česká Lípa
Zadavatel: Město Česká Lípa
Uchazeč: EMV s.r.o.

Datum: 14.04.2021
Projektant: Petr Kubiš
Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 494 000,00	1 807 740,00
210322-1	ZŠ Dr. Miroslava Tyrše - výměna oken, I. etapa	1 463 864,40	1 771 275,92
210322-2	VRN	30 135,60	36 464,08

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Dr. Miroslava Tyrše - výměna oken, I. etapa

Objekt:

210322-1 - ZŠ Dr. Miroslava Tyrše - výměna oken, I. etapa

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Uchazeč:

EMV s.r.o.

Projektant:

Petr Kubiš

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

14.04.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

48038792

DIČ:

CZ48038792

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 463 864,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 463 864,40	21,00%	307 411,52
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 771 275,92

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		ZŠ Dr. Miroslava Tyrše - výměna oken, I. etapa	
Objekt:		210322-1 - ZŠ Dr. Miroslava Tyrše - výměna oken, I. etapa	
Místo:		Datum:	14.04.2021
Zadavatel:	Město Česká Lípa	Projektant:	Petr Kubiš
Uchazeč:	EMV s.r.o.	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	1 463 864,40
HSV - Práce a dodávky HSV	136 200,78
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	93 874,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	36 138,20
997 - Přesun sutě	4 857,15
998 - Přesun hmot	1 330,63
PSV - Práce a dodávky PSV	1 327 663,62
764 - Konstrukce klempířské	7 965,44
766 - Konstrukce truhlářské	1 309 094,40
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	10 603,78

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Dr. Miroslava Tyrše - výměna oken, I. etapa
Objekt: 210322-1 - ZŠ Dr. Miroslava Tyrše - výměna oken, I. etapa

Místo: Datum: 14.04.2021
Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant: Petr Kubiš
Uchazeč: EMV s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 463 864,40	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				136 200,78	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				93 874,80	
1	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	67,540	80,00	5 403,20	CS ÚRS 2020 01
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omytých ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn					
	VV		ozn.W1					
	VV		(1,75+2,55*2)*0,3*28		57,540			
	VV		drobné opravy					
	VV		10,0		10,000			
	VV		Součet		67,540			
2	K	612311131R	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm - špalety	m2	67,540	280,00	18 911,20	
	PP		Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm - špalety					
	VV		ozn.W1					
	VV		(1,75+2,55*2)*0,3*28		57,540			
	VV		drobné opravy					
	VV		10,0		10,000			
	VV		Součet		67,540			
3	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	481,600	125,00	60 200,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů					
	VV		ozn. W1					
	VV		(1,75*2+2,55*2)*28*2		481,600			
4	K	619999001.1	Ochrana a zakrývání souvisejících ploch v rozsahu nutném pro provedení výměny oken	kpl	1,000	4 200,00	4 200,00	
	PP		Ochrana a zakrývání souvisejících ploch v rozsahu nutném pro provedení výměny oken					
5	K	632450121	Vyrovnávací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	10,640	485,00	5 160,40	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vyrovnávací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých směsí					
	VV		provedený v pásu					
	VV		vnitřní parapety oken					
	VV		1,9*0,2*28		10,640			
	VV		Součet		10,640			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				36 138,20	
6	K	952000000	Úklidové, přípravné a dokončovací práce	kpl	1,000	10 500,00	10 500,00	
	PP		Úklidové, přípravné a dokončovací práce					
7	K	968062377	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídel pl přes 4 m2	m2	110,250	220,00	24 255,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly zdvojených, plochy přes 4 m2					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Demontáž oken vč. stávajících žaluzií					
	VV		okna ozn. W1					
	VV		1,75*2,25*28		110,250			
8	K	978059511	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy do 1 m2	m2	10,640	130,00	1 383,20	CS ÚRS 2021 01
	PP		Odsekání obkladů stěn včetně odloučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m2					
	VV		parapety oken					
	VV		1,9*0,2*28		10,640			
D	997		Přesun sutě				4 857,15	
9	K	997013213	Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	4,272	282,00	1 204,70	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m					
10	K	997013501.1	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot se složením - skládka dle dodavatele stavby	t	4,297	300,00	1 289,10	
	PP		Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot se složením - skládka dle dodavatele stavby					
11	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	4,297	550,00	2 363,35	CS ÚRS 2021 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					
D	998		Přesun hmot				1 330,63	
12	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	1,187	1 121,00	1 330,63	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 327 663,62	
D	764		Konstrukce klempířské				7 965,44	
13	K	76400112R	Napojení stávajícího vnějšího parapetu	m	49,000	160,00	7 840,00	
PP			Napojení stávajícího vnějšího parapetu		49,000			
VV			1,75*28					
14	K	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	1,600	78,40	125,44	CS ÚRS 2021 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m					
D	766		Konstrukce truhlářské				1 309 094,40	
15	K	766200001	W1 - Dodávka a montáž dřevěné okno z europrofilů, Uw=0,95 W/m2K, barva třešeň, rozm, 1750 x 2550 mm	kus	28,000	38 820,00	1 086 960,00	
PP			WDodávka a montáž dřevěné okno z europrofilů, Uw=0,95 W/m2K, barva třešeň, rozm, 1750 x 2550 mm					
P			Poznámka k položce: podrobné členění a popis dle Tabulky výplní					
16	K	766629214	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára - expanzní páska TRIO	m	240,800	180,00	43 344,00	CS ÚRS 2021 01
PP			Montáž oken dřevěných Příplatek k cenám za tepelnou izolaci mezi ostěním a rámem okna při rovném ostění, připojovací spára tl, do 15 mm, páska					
VV			ozn, W1		240,800			
VV			(1,75*2+2,55*2)*28					
17	K	766600001	Dodávka a montáž vnitřních žaluzií - horizontální žaluzie, barva hnědá	m2	124,950	650,00	81 217,50	
PP			Dodávka a montáž vnitřních žaluzií - horizontální žaluzie, barva bílá					
VV			okna ozn. W1					
VV			1,75*2,55*28		124,950			
VV			Součet		124,950			
18	K	766694113	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	28,000	450,00	12 600,00	CS ÚRS 2021 01
PP			Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm					
VV			okna ozn. W1					
VV			28		28,000			
19	M	60794103	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 300x1000mm, vč. krytek	m	53,200	1 200,00	63 840,00	CS ÚRS 2021 01
PP			deska parapetní dřevotřísková vnitřní 300x1000mm					
VV			okna ozn. W1					
VV			28*1,9		53,200			
20	K	76669420R	Příplatek za zvýšenou pracnost (příprava, opracování vnitřních parapetů)	kus	28,000	100,00	2 800,00	
PP			Příplatek za zvýšenou pracnost (příprava, opracování) vnitřních parapetů					
VV			28		28,000			
21	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	1,400	13 094,93	18 332,90	CS ÚRS 2021 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				10 603,78	
22	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	67,540	18,00	1 215,72	CS ÚRS 2020 01
PP			Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
VV			vnitřní obvodové stěny					
VV			(1,75+2,55*2)*0,3*28 "špalety W1		57,540			
VV			10,0 "drobné opravy		10,000			
VV			Součet		67,540			
23	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	67,540	12,00	810,48	CS ÚRS 2021 01
PP			Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m					
VV			vnitřní obvodové stěny					
VV			(1,75+2,55*2)*0,3*28 "špalety W1		57,540			
VV			10,0 "drobné opravy		10,000			
VV			Součet		67,540			
24	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	67,540	52,00	3 512,08	CS ÚRS 2021 01
PP			Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m					
VV			vnitřní obvodové stěny					
VV			(1,75+2,55*2)*0,3*28 "špalety W1		57,540			
VV			10,0 "drobné opravy		10,000			
VV			Součet		67,540			
25	K	784221101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	67,540	75,00	5 065,50	CS ÚRS 2021 01
PP			Dvounásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m					
P			Poznámka k položce: Poznámka k položce: uvažována pouze výmalba ploch okolo oken					
VV			vnitřní obvodové stěny					
VV			(1,75+2,55*2)*0,3*28 "špalety W1		57,540			
VV			10,0 "drobné opravy		10,000			
VV			Součet		67,540			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Dr. Miroslava Tyrše - výměna oken, I. etapa

Objekt:

210322-2 - VRN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Uchazeč:

EMV s.r.o.

Projektant:

Petr Kubiš

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

14.04.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

48038792

CZ48038792

Cena bez DPH

30 135,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	30 135,60	21,00%	6 328,48
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

36 464,08

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ Dr. Miroslava Tyrše - výměna oken, I. etapa

Objekt:

210322-2 - VRN

Místo:

Zadavatel:

Město Česká Lípa

Uchazeč:

EMV s.r.o.

Datum:

14.04.2021

Projektant:

Petr Kubiš

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

30 135,60

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

30 135,60

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

1 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

8 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

8 000,00

VRN5 - Finanční náklady

7 135,60

VRN7 - Provozní vlivy

6 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: ZŠ Dr. Miroslava Tyrše - výměna oken, I. etapa
Objekt: 210322-2 - VRN

Místo: Datum: 14.04.2021
Zadavatel: Město Česká Lípa Projektant: Petr Kubiš
Uchazeč: EMV s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							30 135,60	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				30 135,60	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				1 000,00	
1	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby (dle SoD čl. 2 odst. 2.5.1.)	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2020 01
PP	Dokumentace skutečného provedení stavby							
D	VRN3		Zařízení staveniště				8 000,00	
2	K	030001000	Zařízení staveniště (dle SoD čl. 2 odst. 2.5.2.)	soub	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2020 01
PP	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště							
P	Poznámka k položce: vybudování, provoz, odstranění							
D	VRN4		Inženýrská činnost				8 000,00	
3	K	043203000	Fotodokumentace provádění díla (dle SoD čl. 2 odst. 2.5.9.)	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2020 01
PP	Fotodokumentace							
4	K	044002000	Revize a zkoušky (dle SoD čl. 2 odst. 2.5.3.)	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2020 01
PP	Revize							
5	K	045203000	Kompletační činnost (dle SoD čl. 2 odst. 2.5.4.)	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2020 01
PP	Kompletační činnost							
6	K	045303000	Koordinační činnost (dle SoD čl. 2 odst. 2.5.5.)	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2020 01
PP	Koordinační činnost							
D	VRN5		Finanční náklady				7 135,60	
7	K	051002000	Pojištění stavby (dle SoD čl. 2 odst. 2.5.6.)	kpl	1,000	7 135,60	7 135,60	CS ÚRS 2020 01
PP	Pojistné							
D	VRN7		Provozní vlivy				6 000,00	
8	K	070001000	Provozní a územní vlivy (dle SoD čl. 2 odst. 2.5.7.)	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2020 01
PP	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy							
9	K	071002000	Provoz dalšího subjektu (dle SoD čl. 2 odst. 2.5.8.)	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2020 01
PP	Provoz investora, třetích osob							